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Kunnallistekniikan kunnossapitoyksikköön on talousarvion 2025 
yhteydessä käsitellyssä virka- ja toimipaketissa muodostettu työnjohtajan 
toimi. Tehtävänä toimessa on vastata kaupungin kunnallistekniikan 
kunnossapitoyksikön vastuulla olevien ulkoliikuntapaikkojen ja 
leikkikenttien hoidon- ja ylläpidon suunnittelusta sekä käytännön töiden 
valvonnasta ympäri vuoden. Tehtäviin kuuluu mm. maankäytön 
suunnittelun asiantuntijatehtävät sekä ulkoliikuntapaikkojen ja 
leikkipuistojen saneerauksien ja uudisrakentamisen suunnittelu sekä niiden 
toteuttamisen valvonta. Myös ulkoliikuntapaikkojen ja leikkikenttien 
vuosittaiset turvallisuustarkastukset kuuluvat tehtäviin. 

 
Työnjohtaja toimii aktiivisessa vuorovaikutuksessa sisäisten ja ulkoisten 
sidosryhmien kanssa ja tarvittaessa hoitaa myös puistomestarin ja 
kunnossapitomestarin sijaisuuksia. Työnjohtaja vastaa osaltaan 
lautakunnan asettamien taloudellisten ja toiminnallisten tavoitteiden 
toteuttamisesta ja toimii lähiesihenkilönä vastuualueesi 
kunnossapitotyöntekijöille. Katupäällikkö on työnjohtajan lähiesihenkilö 

  
Kelpoisuusehtona toimeen on määritelty soveltuva 
ammattikorkeakoulututkintoa tai vastaava aikaisempaa opistotasoista 
tutkinto.  

 
Toimi on ollut haettavana 17.12.2024 – 9.1.2025 välisenä aikana. 
Hakemuksia jätettiin 14, joista neljä ei täyttänyt asetettua kelpoisuusehtoa. 
Hakemusten perusteella työhaastatteluun 15.1.2025 kutsuttiin viisi hakijaa. 
Haastattelutyöryhmän muodostivat lautakunnan puheenjohtaja, tekninen 
johtaja sekä katupäällikkö. Työryhmä päätyi yksimielisesti esittämään 
toimeen valittavaksi Pirjo Kristoa. Hän oli osaamisen ja kokemuksen 
perusteella toimeen sopivin. Lisäksi hänen hakemuksensa erottui 
edukseen ja hänen haastattelunsa vakuutti työryhmän jäsenet. 
 
Kysymyksessä on esihenkilön valinta, jolloin hallintosäännön 42 §:n 
mukaan teknisten palvelujen lautakunta on toimivaltainen tekemään 
valintapäätöksen.  
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Esittelijä Tekninen johtaja Kannala Markus 

 
Päätösehdotus Lautakunta päättää valita työnjohtajan toimeen Pirjo Kriston kuuden (6) 

kuukauden koeajalla. Valitun on esitettävä ennen toimen vastaanottamista 
lääkärintodistus tehtävään soveltumisesta. 
 
Pöytäkirja pidetään kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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